L

 ~4011A

cÃ1 ARA MUMCIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SIN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 SP

câmara@webmac.psi.br

REQUERIMENTO N° 75/10

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe o seguinte:

1. Como se encontra processo de elaboração do novo plano de carreira dos servidores
municipais ? e,

2. Como se encontra o processo de elaboração do regime interno das creches?

Sala de Sessões, 30 de agosto de 2010.

Q3 toLQX
RANCIS POLICATE

Vereadora

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 lis POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

ÇI,